Ớ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  G Ĩ  VI T NAM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

              -UBND            n             n  02 năm 2023

CỦA CHỦ TỊCH UBND HUY N

Về kết quả kiểm tra việc thực hiện các chế độ, chính sách

đối với hộ nghèo, người có công và đối tượng bảo trợ xã hội

từ năm 2020 đến tháng 9 năm 2022 tại xã  hước Hòa

    B          18/BC-ĐKT      17/02/2023     Đ    k        liên

ngành (   n  lập   eo Q  ế  địn  số 1197/QĐ-UBND ngày 31/3/2022  ủa C ủ

 ị   UBND    ện)                       ệ   hự  h ệ       h  độ,  hí h    h đ

 ớ  hộ   hè ,   ườ   ó  ô      đ    ượ   b     ợ xã hộ   ừ  ă  2020 đ    h

09/2022  ạ  xã Phướ  Hòa, Ch   ị h UBND h  ệ      l ậ   hư

1. Th     hấ   ộ  d     ạ  B          18  C-Đ T       7/02/2023

Đ    k        liên ngành                       ệ   hự  h ệ       h  độ,  hí h

   h đ    ớ  hộ   hè ,   ườ   ó  ô      đ    ượ   b     ợ xã hộ   ừ  ă  2020

đ    h    09/2022  ạ  xã Phướ  Hòa.

2. G    Ch   ị h UBND xã Phước Hòa khắ  phụ   ịp  hờ   hữ    ồ   ạ  đã

 ê   ạ  B          18  C-Đ T       7/02/2023     Đ    k        liên ngành

    h  ệ      ử  b                hắ  phụ     U ND h  ệ  (qua Phòng Lao

độn  - TB&XH    ện)  hậ   hấ  ngày 10/3/2023.

3. G    T ưở   phòng Phò       độ   - T & H h  ệ  the  dõ ,

  ệ   hự  h ệ      Ch   ị h UBND xã Phướ  Hòa, b                h  Ch   ị h

UBND h  ệ  b   ,  hỉ đạ ./.

- CT, PCT U ND h  ệ ;
- Phò       độ   - TB&XH (t/d);
- TT Đ       TT Tuy Phướ ;

- UBND xã Phướ  Hòa (t/h);

- PCVP-1, CVVP (K5);

-  ư   VT.

     Ủ  Ị

      Ủ  Ị

 guyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:27:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-20T14:42:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T09:46:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-21T16:46:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T13:56:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T13:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T13:56:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!